г,ч
Е_д

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГО РОДЛ БЛТЛИСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oT -/f . О0, €'0фý NпЗЦ
г. Батайск

О внесении изменений в постановлеIIие Администрации города
Батайска от 22.02,2022 ЛЬ 318 <<Об утверждении размера родительской

платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных
организациях города Батайска, реализующих образовательную

программу дошкольного образования>

В целях обеспечения реtIJIизации статьи 65 Федерального закона от
29.|2.2012 J\Ъ 273-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации>,
постановления Правительства Ростовской области от 28.|2.2024 Ns 191 кО
внесении изменений в постановление Правителъства Ростовской области) от
10.01 .2022 J\Ъ 6, руководствуясь Уставом муниципального образования
городского округа <Город Батайск> Ростовской области, Администрация
города Батайска постановляет :

1. Внести в постановление Администрации города Батайска от
22.02.2022 Ns 318 кОб утверждении размера родительской платы за присмотр
и УхоД За детьми в муниципальных образовательных организациях города
Батайска, реализующих образовательную программу дошкольного
образования)) изменения, изложив приложение jЪ 1 в новой редакции
согласно приложениIо к настоrIщему пос,гаI]оl]лениIо.

2. Настояltiее постановJIение I]ступает в cI,IJIy со лIIя его официального
опубликоваI{ия, но не ранее 01 октября2025 гола.

З, ItОнтроль За исполнениеNI настояIцего пocTal{ol]J]ellиrl возло)Itить I]a
ЗаМестителя главы Админиотрацж#рода Батайска по социальным вопросам
Мурзину О.В.

Глава города Батайска

постановленио вносит
Управление образования

ffi
ыý

"я"}*ffiгорода Батайска

В.Е. Кукин

Приложение
к пOстаIIовлению
Администрации
города Батайска

отЩ_и_/QЁ.ГNр_Ца3_
рАзмЕр

родительской платы за присмотр и уход в муниципальных
образовательных организациях города Батайска, реализующих

образовательную программу дошкольного образования

пlп
Наименование учре}кдения Плата за один

день присмотра и

ухода для детей в
возрасте от 1,5

до 3 лет, руб.

llлата за один
деriь присмотра и

ухода для детей в
возрасте от 3 до
7 ле,г, руб.

1

Муниципальное
бюджетное дошкольное

образовательное учреждение
детский сад Jф 1

142,0 |72,0

2,

МуниципыIьное
бюджетное дошкольное

образовательное учреждение
детский сад

общеразвивающего вида JYs 2

742,0 |72,0

J.
Муниципальное

бюджетное дошкодьное
образовательное учреждение

детский сад J,ф 3

I42,0 l72,0

4.
МуниципЕLльное

бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад J\b 4

I42,0 I72,0

5.

МуниципаJIьное
бюджетное доIтткольное

образовательное учреждение
детский сад комбинированного

вида Ns 5

|42,0 |72,0

6.

МуницигIztльное
бюдх<еттrое дошкольное

о бразова,геJIыl о е yLIp ех(дение
детский сад

общеразвиваюIIIего вида ЛЪ 6

|42,0 |72,0

1.

Муницип€Lльное
бюджетное дошкольное

образовательное учреждение
детский сад Jф 7

I42,0 |72,0

8.

Муниципzlльное
бюджетное дошкольное

образовательное учреждение
детский сад Jф 8

I42,0 |72,0

9,

Муниципальное
бюджетное дошкольное

образоватепьное учреждение
детский сад Ns 9

I42,0 l72,0

10.

МуниципЕ}льное
бюджетное дошкольное

образовательное учреждение
I]eHTp развития ребенка -

детский сад J\b 10

|42,0 I,72,0

11.

IVIуr-rиципаJIьIlое
бюджетное дошкоJlьI{ое

образоватеJIьное учреждение
детский сал комбинированного

вида ЛГ9 11

I42,0 |72,0

|2,
Муниципztльное

бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад
общеразвивающего вида J\b 12

I42,0 |72,0

13.

Муниципаlrьное
бюджетное дошкольное

образовательное учреждение
детский сад комбинированного

вида JrГs 13

1,42,0 |72,0

\4.
I\4уттициrrальное

бtоджетлtое лошкольное
образовательFIое учреждение

детский сад комбинированFIого
вида Jф 14

742,0 т72,0

15.

Муниципальное
бюджетное дошкольное

образовательное учреждение
детский сад комбинированного

вида М 15

I42,0 l72,0

16.

N4униципальное
бюдхtет,ное дошкольное

образоватеJIьное учреждение

|42,0 |72,0

Щентр развития ребенка -

детский сад J\b 16

|7.
МуниципrtJIьное

бюджетное дошкопьное
образовательное учрождение

детский сад Ns 17

|42,0 I72,0

18.

МуниципаJIьное
бюджетное дошкольное

образовательное учреждение
детский сад комбинированного

вида N9 18

1,42,0 l72,0

19.

МуниципаJIьное
бюджетное дошкольное

образовательное учреждение
детский сад комбинированного

видаJ\Ь 19

1,42,0 I,72,0

20.
МуниципЕ}JIьное

бюдхсетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад комбинированного
вида Ns 20

t42,0 t72,0

2l
МуниципzLльное

бюджетное дошкольное
образовательное учрея(дение

детский сад комбинированного
вида Ns 21

|42,0 |72,0

22.
Муниципальное

бюджетное дошкольное
образовательное учрежденио

детский сад комбинированного
вида Ns 22

t42,0 1,72,0

I\4униципальное
бюджетное дошкольFIое

образоватеJIьное учрех(ление
дет,ский сад

общеразвиваIоlцеI,о l}ида NЬ 23

I42,0 |72,0

24.
Мунициllальное

бtодхсетное дошкольное
образовательное учреждение

детсttий сад Jф 24

1,42,0 т,72,0

25.
МуниципаJIьное

бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад Jф 25

I42,0 |72,0

26.
Муниципалъное

бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад Ns 26

|42,0 |72,0

27.
Муниципztльное

бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад J\Ъ 27

I42,0 l72,0

28,
Муниципt}льное

бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад J\Ъ 28

I4z,0 I,72,0

29.
МуниципаJIьное

бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад J\Ъ 29

I42,0 |72,0

30.
Муницип€tльное

бюджетное дошкольное
образовательное учрех(дение

детский сад Jф 30

I42,0 1]2,0

31.
МуниципаJIьное

бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад М 31

1,42,0 |72,0

aл
МуниципаJIьное

бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад J\Ъ 35

1,42,0 |72,0

33.
N4уrtиципальное

бюдrкетное дошкольное
образовательн ое учреждение

детский сад }ф 45

142,0 172,0

34.
Муниципutлъное

бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад J$ 52

|42,0 |72,0

35.
МуниципаJIьное

бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад
tсомбиllироRаI{IIого вила NЪ l21

L42,0 |72,0

з6,
Муницип.tльное

бюджетное дошкольное
образоватепьное учреждение

детский сад комбинированного

I42,0 L72,0

вида J\"9 148

37.

Муниципальное
бюджетное дошкольное

образовательное учреждение
детский сад комбинированного

вида Ng 149

1,42,0 |72,0

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска В.С. Мирошникова